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IPESOSI
ENTIDADFEDERATIVA:CHIAPAS

FiscaliaGeneraldel Estado

FINANCIAMIENTOCONJUNTO

SALDOPOREJERCERPAGADODEVENGADOANEXOTECNICOIPROGRAMACON
PRIORIDADNACIONAL

COMPROMETIDOIMPORTECONVENIDO
FEDERAL ESTATAL TOTALTOTALESTATALFEDERALTOTALESTATALFEDERALTOTALESTATALFEDERALFEDERAL ESTATAL TOTAL

$1,461,000.00 $12,121,860.00Profesionalización y Capacitación de los
Elementos Policiales de Seguridad $10,660,860.00 $1,461,000.00 $12,121,860.00
Pública

$0.00 $10,660,860.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00

$1,461,000.00 $12,121,860.00$0.00 $10,660,860.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.003000 Serviciosgenerales $10,660,860.00 $1,461,000.00 $12,121,860.00

$1,614,052.00 $31,114,321.20$0.00 $29,500,269.20$0.00$0.00$0.00$0.00Equipamiento de las Instituciones de
SeguridadPública

$0.00$0.00$0.00$0.00$29,500,269.20 $1,614,052.00 $31,114,321.20

$33,002.00 $18,499.169.20$0.00 $18,466,167.20$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$18,466,167.20 $33,002.00 $18,499,169.202000 Materialesy suministros
$1,581,050.00 $12,615,152.00$0.00 $11,034,102.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$11,034,102.00 $1,581,050.00 $12,615,152.005000 Bienesmuebles,inmueblese intangibles

$109,555.20 $33,090,708.35Fortalecimiento de Capacidades para la
Prevención y Combate a Delitos de Alto $32,981,153.15
Impacto

$0.00 $32,981,153.15$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$109,555.20 $33,090,708.35

$45,745.20 $258,140.40$0.00 $212,395.20$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$45,745.20 $258,140.402000 Materialesy suministros $212,395.20
$63,810.00 $32,832,567.95$0.00 $32,768,757.95$0.00$0.00$0_00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$63,810.00 $32,832,567.9532,768,757.955000 Bienesmuebles,inmueblese intangibles

$671,890.00 $2,428,733.00Especialización de las Instancias
Responsables de la Búsqueda de
Personas

$0.00 $1,756,843.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$671,890.00 $2,428,733.00$1,756,843.00

$671,8~0.00 $2,428,733.00$0.00 51,756,843.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.001,756,843.00 $671,890.00 $2,428,733.005000 Bienesmuebles,inmueblese intangibles ,
$0.00 $9,958,512.58$0.00 $9,958,512.58$0.00$0.00$0.00$0.00Desarrollo de las Ciencias Forensesen la

Investigaciónde HechosDelictivos
$0.00$0.00$0.00$0.00$9,958,512.58 $0.00 $9,958,512.58

$0.00 $2,588,344.00$0.00 $2,588,344.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$2,588,344.00 $0.00 S2,588,344.002000 Materialesy suministros
$0.00 $3,405,496.58$0.00 $3,405,496.58$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$3,405,496.58 $0.00 $3,405,496.583000 Serviciosgenerales
$0.00 $3,964,672.00$0.00 $3,964,672.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$3,964,672.00 $0.00 $3,964,672.005000 Bienesmuebles,inmueblese intangibles

$676,267.14 $2,455,390.11$0.00 $1,779,122.97$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$1,779,122.97 $676,267.14 $2,455,390.11Accesoa la Justicia para las Mujeres.
$163,552.40 $163,552.40$0.00 $0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00 5163,552.40 $163,552.402000 Materialesy suministros
$200,000.00 $200,000.00$0.00 $0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00 $200,000.00 $200,000.003000 Serviciosgenerales
$312,714.74 $2,091,837.71$0.00 $1,779,122.97$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$1,779,122.97 $312,714.74 $2,091,837.715000 Bienesmuebles,inmueblese intangibles
$535,880.00 $535,880.00$0.00 $0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00Fortalecimientode Asesorías Jurídicas de

Víctimas
$0.00$0.00$0.00$0.00 $535,880.00 $535,880.00

$535,880.00 $535,880.00$0.00 $0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00 $535,880.00 $535,880.005000 Bienesmuebles,inmueblese intanqibles
$584,640.00 $3,299,800.00$0.00 $2,715,160.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00SistemaNacionalde Información, basede

datosdel SNSP
$0.00$0.00$0.00$2,715,160.00 $584,640.00 $3,299,800.00

$584,640.00 $584,640.00$0.00 $0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00 $584,640.00 $584,640.002000 Materialesy suministros
$0.00 $2,715,160.00$0.00 -$2,715,160.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.00$0.002,715,160.00 SO.OO $2,715,160.005000 Bienesmuebles,inmueblese intangibles
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